（様式１）（第26条第１項、第５項及び第６項関係）
（元号）　　年　　月　　日

貝　塚　市　長　様

（請負者）　　         印

工事請負契約書第26条第５項の規定に基づく請負代金額の変更請求について

（元号）　　年　　月　　日契約を締結した下記の工事について、工事請負契約書第26条第５項の規定により請負代金額を変更するよう請求します。なお、請負代金額の変更額については、別途協議します。

記
１.工　事　名

２.請負代金額（税込み）　　￥

３.工　　　期　　　　　　（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日
４.請求する主要資材名　　【請求する工事材料を具体的に記載】
５.変更請求概算額（税込み）￥

※請求の際には、請負代金額変更請求額概算計算書【別表１】を作成し、提出すること。
　なお、今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、精算額が変更となっても問題

　ない。
（様式３）（第26条第１項、第５項及び第６項関係）
（元号）　 年　 月　 日

貝　塚　市　長　様
（請負者）         印
工事請負契約書第26条第５項の規定に基づく請負代金額の変更請求額の内訳について

（元号）　　年　　月　　日付請負契約を締結した下記の工事について、変更請求額算定

に伴う請負代金額変更請求額計算書および関係書類を提出します。

記
１.工　事　名
２.請負代金額（税込み）　　￥
３.工　　期　　　　　（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日
４.請求する主要資材名　　【請求する工事材料を具体的に記載】
５.変更請求額（税込み）　　￥
※請負代金額変更請求額計算書【別表２】を作成し、提出すること。

　搬入時期、購入先、購入単価、搬入数量等を証明できる資料（納品書、請求書、領収書等）を添付の上、併せて監督職員に提出すること。

　燃料油等で証明できない場合は、概算数量を記載の上、その算出根拠を記した書類を必ず提出すること。
（様式５）（第24条第１項、第25条第１項、第26条第７項、第31条第１項関係）
（元号）　　年　　月　　日

貝　塚　市　長　様
（請負者） 　　　　印
工事請負契約書第26条第５項の規定による請負代金額の変更について（回答）
（元号）　　年　　月　　日付け　貝○○第 　　　号で協議した標記のことについては、下記のとおり承諾します。

記
１.工　事　名
２.変更内容
（例）（元号）　　年 　月　 日付け（第 　　号）で協議のあったとおり。

３.変更理由
（例）（元号）　　年 　月　 日付け（第　　 号）で協議のあったとおり。